
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - FUESPI-PI

DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS E PROJETOS DE EXTENSÃO - FUESPI-PI

Rua João Cabral, 2231 Norte - Bairro Pirajá, Teresina/PI, CEP 64002-150
Telefone: - h�ps://www.uespi.br

 

 

DESPACHO  Nº: 956/2023/FUESPI-PI/GAB/PREX/DPPE        TERESINA/PI, 29 DE AGOSTO DE 2023.                
               

PROCESSO Nº: 00089.005943/2021-39

DESPACHO Nº 956/2023/FUESPI-PI/GAB/PREX/DPPE-FUESPI-PI

PARA: FUESPI-PI/GAB-PREX

 

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Extensão, Assuntos Estudantis e Comunitários (PREX) por meio do Departamento de
Programas e Projetos de Extensão-DPPE, torna público o Resultado Final da Homologação das Inscrições
referente ao Edital PREX/DPPE/NUPIDH nº 034/2023, destinado à contratação de profissional capacitado 
para Ministrar Cursos de Artes Plásticas, junto ao projeto Reestruturação e Reinserção Social da Mulher:
cursos e ações educativas visando o  enfrentamento à violência contra a mulher no Estado do Piauí a
ser desenvolvido pelo Núcleo Permanente Interdisciplinar em Direitos Humanos da UESPI(NUPIDH).

 

 NOME SITUAÇÃO

1DANIELLE BASTOS DA SILVA
DEFERIDA

 

2LÍGIA MARIA SOARES MENESES
INDEFERIDA

 

 
 

Documento assinado eletronicamente por IVONEIDE PEREIRA DE ALENCAR - Matr.0280301-1, Pró-
Reitor(a) de Extensão, Assuntos Estudan�s e Comunitários, em 29/08/2023, às 09:40, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28
de fevereiro de 2019.

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228


A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 8967326 e
o código CRC 3FD1C0A3.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 00089.005943/2021-39 SEI nº 8967326

http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

